
zakázka R100377
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Pěkný byt 3+1 s lodžíí, 73 m2, OV, bezbariérový, Prostějov

Ing. Zuzana Kučerová
+420774409430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

3.490.000 ,-
za nemovitost

Exkluzivně Vám nabízíme velice pěkný byt 3+1 o ploše 73 m2 v příjemné a klidné lokalitě na sídl.Svobody v Prostějově. Byt se
nachází v 1.NP čtyřpatrového revitalizovaného domu a je zcela bezbariérový. Velmi zdařilá rekonstrukce činí moderní byt velmi
praktickým a útulným. Hezky barevně laděná koupelna je zděná, s vanou a umývadlovou skříňkou, a prosvětlená luxory. WC je
samostatné, vybavené systémem Geberit. V předsíni jsou praktické vestavěné skříně, které zahrnují i prostor uzpůsobený pro
umístění pračky a sušičky. Podlahy jsou dlážděné. Kuchyňská linka tvarovaná do L je vybavena vestavěnými el. spotřebiči. Prostor
kuchyně skvěle doplňuje stůl s židlemi. Z obývacího pokoje, kde je pěkná plovoucí podlaha, je vstup na prostornou lodžii s dlažbou.
Chodba do dvou dalších pokojů disponuje velkým úložným prostorem. Dětský pokoj je navíc vybaven velkou vestavěnou zrcadlovou
skříní a velmi pěkným světlým nábytkem. Vybavení bytu je součástí prodeje, samozřejmostí je připojení na vysokorychlostní
internet. K bytu náleží dva sklepy, k dispozici je pěkná sušárna a kolárna. PENB C. Parkování je pohodlně před domem. Velice dobrá
obslužnost, kde v blízkosti je škola, školka, lékaři, nemocnice, obchody, služby, zastávka MHD, cyklostezka, park, aquapark
a dětská hřiště nabízí velmi pěkné bydlení pro rodinu s dětmi. Uvedená cena je včetně právního servisu a služeb RK. Byt je
v osobním vlastnictví a lze jej financovat hypotéčním úvěrem, který Vám výhodně zařídíme. Byt je ihned volný, doporučujeme Vám
prohlídku.

Ulice: sídl. Svobody Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 73 m2

Plocha lodžie: 4 m2 PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




